
UCHWAŁA Nr 681/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 września 2004 roku 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 
gminy Działoszyce�.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla gminy 
Działoszyce�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
                            

Józef Kwiecień 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 
1. Nieaktualne jest przywołane w tekście projektu rozporządzenie Ministra 

Gospodarki z dnia 14 sierpnia 1998 r. w sprawie sposobów i warunków 
bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. 
Nr 138, poz. 895), natomiast obowiązuje nowe rozporządzenie Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie 
sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649).  

2. Użycie w tekście sformułowania �cele krótkotrwałe� oraz �cele długotrwałe� 
należy zastąpić terminami: �cele krótkookresowe� oraz �cele długookresowe�.  

3. Z tekstu należy wyeliminować pojecie �dzikie składowisko� i zastąpić je 
odpowiednim terminem zawartym w przepisach o odpadach. 

4. Rozwinięcia i skonkretyzowania wymagają zagadnienia związane z tworzeniem 
Gminnych Punktów Zbierania Odpadów Niebezpiecznych. 

5. Brak jest programu usuwania wyrobów zawierających azbest. Zgodnie, bowiem 
z założeniami �Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego� przedmiotowy program winien być opracowany w ramach 
gminnego planu gospodarki odpadami. 

6. Nieznane jest pojęcie �odprowadzanie odpadów�. 
 


